SAT Außeneinheit (55 cm + Single LNB)
für einen Teilnehmer
Dieses SCHWAIGER® SAT Empfangsset
enthält eine Offset Antenne und ein Single
LNB für die Einrichtung einer Satellitenanlage
für 1 Teilnehmer, entspricht 1 Receiver. Die
Offset Antenne kann alle freien und verschlüs-
selten Fernseh- und Radioprogramme über
Satellit empfangen. Alle Komponenten sind
optimal aufeinander abgestimmt und werden
mit dem notwendigen Montagezubehör
geliefert.
ARTIKEL INFORMATION
Artikel-Nr. SPI5500SET1
EAN 4004005112818
4 004005 112818
Letzte Aktualisierung: 26.02.2017
produktinformation
Schwaiger GmbH Würzburger Str. 17 90579 Langenzenn Tel. +49 (09101) 702-0 Fax +49 (09101) 702-196 www.schwaiger.de info@schwaiger.de
Irrtümer, Abweichungen und Änderungen bei den technischen Angaben und Abbildungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Bedingungen für Lieferungen und Leistungen.
S
A
T
HIGHLIGHTS (SPI5500SET1)
• Empfangssystem zum Aufbau von 1 Teilnehmer-SAT-
Anlagen
• Masthalterung mit Montagematerial
• Set bestehend aus:
1x 55 cm Offset Antenne aus Stahl
1x Digitales Single LNB, Hellgrau
TECHNISCHE DATEN
Einsatzort Außenbereich
Farbe Hellgrau
Anschlüsse (LNB) 1x F-Buchse
Eingangsfrequenz 10,70 - 11,70 GHz (low)
11,70 - 12,75 GHz (high)
Ausgangsfrequenz 950 - 2.150 MHz
Oszillationsfrequenz 9,75 GHz (low)
10,6 GHz (high)
Steuerfunktion 0 kHz (low)
22 kHz (high)
Reflektor (Breite) 550 mm
Reflektor (Höhe) 620 mm
Polarisation Entkopplung: >  25 dB
Feedaufnahme 40 mm
Antennengewinn (max.) 35,2 dB
Einstellbereich Elevation 15 - 50 °
Spannbereich Mastschelle 32 - 60 mm
Verpackungsart Karton
Letzte Aktualisierung: 26.02.2017
produktinformation
Schwaiger GmbH Würzburger Str. 17 90579 Langenzenn Tel. +49 (09101) 702-0 Fax +49 (09101) 702-196 www.schwaiger.de info@schwaiger.de
Irrtümer, Abweichungen und Änderungen bei den technischen Angaben und Abbildungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Bedingungen für Lieferungen und Leistungen.
S
A
T